
Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/813/

Código da publicação: 813

Data da emissão do comprovante: 25/06/2025 21:10:28

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 29/2025

N° do Processo/Ano: 55/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 12/06/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/06/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/06/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/06/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 281.122,18
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL 29/2025 - AQUISIÇÃO MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA,
para uso de todas Secretarias Municipais.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL 29/2025 - AQUISIÇÃO MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA,
para uso de todas Secretarias Municipais.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/06/2025 00:00:00PROGRAMA BETHA AUTOCOTAÇÃO Baixar

12/06/2025 00:00:00AUTO COTAÇÃO (EXTRAIR ARQUIVO PARA UTILIZÁ-LO N... Baixar

12/06/2025 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/813/ppregao-presencial-292025-aquisicao-materiais-e-equipamentos-de-informatica-para-uso-de-todas-secretarias-municipaisp/
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c760309e60519bd3fb149e2af8aeed8e.zip
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2083a9a93056f57585f35fa350f8fe42.zip
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b78d51e77074e4686e586c042620bd2f.docx

